
Weinländer Turntag 2022 27./28. August 2022

Turnerinnen

Kategorie Aktive, 3 Kampf Total  41 Teilnehmer

9.55 (9.55) 9.80 (9.80) 1.45 (9.80)BO. . . . . SSB. . . . HO. . . . 

Rang Name, Vorname TotalVereinJg.

Gross Riccarda TV Buch am Irchel1. 2020 29.15 ***

9.70 (9.70) 8.11 (9.35) 1.55 (10.00)SSB. . . . KUG. . . HO. . . . 

Weilenmann Sina TV Buch am Irchel2. 2000 29.05 ***

9.60 (9.60) 9.03 (9.80) 1.40 (9.60)SSB. . . . KUG. . . HO. . . . 

Ganz Christina TV Buch am Irchel3. 1992 29.00 ***

9.80 (9.80) 9.60 (9.60) 8.66 (9.60)SSB. . . . KUG. . . GYM. . . 

Meili Ramona TV Rickenbach3. 1996 29.00 ***

9.80 (9.80) 10.00 (10.00) 1.30 (9.20)BO. . . . . SSB. . . . HO. . . . 

Widmer Zoe TV Turbenthal3. 2000 29.00 ***

9.70 (9.70) 9.50 (9.50) 11.50 (9.50)BO. . . . . SSB. . . . 80. . . . . 

Langhart Katarina TV Stammheimertal6. 2000 28.70 *

9.75 (9.75) 9.90 (9.90) 4.08 (9.05)BO. . . . . SSB. . . . WE. . . . 

Stefanie Wiesmann DTV Neftenbach6. 1999 28.70 *

9.80 (9.80) 9.60 (9.60) 7.45 (9.00)SSB. . . . KUG. . . GYM. . . 

Meili Bettina TV Rickenbach8. 1994 28.40 *

9.60 (9.60) 9.70 (9.70) 4.11 (9.10)SSB. . . . WE. . . . GYM. . . 

Peter Céline TV Rickenbach8. 2000 28.40 *

9.50 (9.50) 9.70 (9.70) 1.25 (9.00)SSB. . . . HO. . . . GYM. . . 

Berger Chantal TV Buch am Irchel10. 1996 28.20 *

9.50 (9.50) 9.65 (9.65) 7.50 (9.05)BO. . . . . KUG. . . GYM. . . 

Kirschke Maxi TV Buch am Irchel10. 1998 28.20 *

9.20 (9.20) 9.80 (9.80) 1.30 (9.20)BO. . . . . SSB. . . . HO. . . . 

Wolanin Laura TV Rickenbach10. 1999 28.20 *

9.80 (9.80) 9.80 (9.80) 3.55 (8.55)BO. . . . . SSB. . . . WE. . . . 

Ackermann Jasmine TV Hettlingen13. 2004 28.15 *

9.60 (9.60) 9.80 (9.80) 3.70 (8.70)BO. . . . . SSB. . . . WE. . . . 

Zindel Melanie DR Marthalen14. 2001 28.10 *

9.60 (9.60) 1.40 (9.60) 12.30 (8.85)SSB. . . . HO. . . . 80. . . . . 

Herren Carla DTV Henggart15. 2001 28.05 *

9.50 (9.50) 9.80 (9.80) 12.44 (8.75)BO. . . . . SSB. . . . 80. . . . . 

Hohl Pascale TV Dinhard15. 1996 28.05 *

9.50 (9.50) 9.80 (9.80) 3.73 (8.70)BO. . . . . SSB. . . . WE. . . . 

Meier Fabienne TV Rickenbach17. 2005 28.00 *

9.50 (9.50) 9.60 (9.60) 7.27 (8.90)BO. . . . . SSB. . . . KUG. . . 

Schneider Leandra TV Wilen-Neunforn17. 1998 28.00 *

9.30 (9.30) 9.80 (9.80) 3.85 (8.85)BO. . . . . SSB. . . . WE. . . . 

Roggensinger Jeannine TV Hettlingen19. 2001 27.95 *

9.40 (9.40) 9.60 (9.60) 3.89 (8.85)SSB. . . . WE. . . . GYM. . . 

Huggenberger Sina DR Dägerlen20. 2004 27.85 *

9.25 (9.25) 9.60 (9.60) 1.25 (9.00)BO. . . . . SSB. . . . HO. . . . 

Ventura Lea TV Dinhard20. 2005 27.85 *

9.70 (9.70) 9.55 (9.55) 3.56 (8.55)BO. . . . . WE. . . . GYM. . . 

Küpfer Virginia TV Hettlingen22. 1996 27.80

8.95 (8.95) 9.80 (9.80) 1.25 (9.00)SSB. . . . HO. . . . GYM. . . 

Bauer Eileen TV Dinhard23. 2002 27.75

9.60 (9.60) 9.20 (9.20) 3.95 (8.95)BO. . . . . SSB. . . . WE. . . . 

Langhart Stefanie TV Stammheimertal23. 1999 27.75

9.10 (9.10) 9.70 (9.70) 7.29 (8.90)BO. . . . . SSB. . . . KUG. . . 

Frischknecht Corinne DTV Neftenbach25. 2000 27.70

Datenverarbeitung durch Roland und Markus Beutler
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Kategorie Aktive, 3 Kampf Total  41 Teilnehmer

9.60 (9.60) 9.10 (9.10) 7.20 (8.90)BO. . . . . SSB. . . . KUG. . . 

Rang Name, Vorname TotalVereinJg.

Herrmann Anja TV Rickenbach26. 2000 27.60

9.60 (9.60) 9.30 (9.30) 6.74 (8.65)SSB. . . . KUG. . . GYM. . . 

Biber Anina TV Rickenbach27. 2001 27.55

9.60 (9.60) 1.35 (9.40) 12.97 (8.50)SSB. . . . HO. . . . 80. . . . . 

Hauser Nadine TV Dinhard28. 2003 27.50

9.50 (9.50) 4.03 (9.00) 12.05 (8.95)SSB. . . . WE. . . . 80. . . . . 

Wipf Ramona DR Marthalen29. 2000 27.45

9.05 (9.05) 9.50 (9.50) 12.30 (8.85)BO. . . . . SSB. . . . 80. . . . . 

Rüegg Joelle TV Turbenthal30. 2000 27.40

9.80 (9.80) 3.70 (8.70) 6.94 (8.90)SSB. . . . WE. . . . STS. . . .

Sigg Denise DR Marthalen30. 1996 27.40

9.70 (9.70) 1.30 (9.20) 12.95 (8.50)SSB. . . . HO. . . . 80. . . . . 

Spalinger Karin DR Marthalen30. 2000 27.40

8.95 (8.95) 9.40 (9.40) 1.25 (9.00)BO. . . . . SSB. . . . HO. . . . 

Grunder Sabrina TV Wilen-Neunforn33. 1997 27.35

9.60 (9.60) 9.20 (9.20) 13.10 (8.45)BO. . . . . SP. . . . . 80. . . . . 

Stettler Joelle TV Stammheimertal34. 2001 27.25

9.30 (9.30) 9.40 (9.40) 6.35 (8.45)BO. . . . . SSB. . . . KUG. . . 

Studer Alina TV Turbenthal35. 2003 27.15

8.90 (8.90) 9.70 (9.70) 3.50 (8.50)BO. . . . . SSB. . . . WE. . . . 

Habersaat Livia TV Rickenbach36. 2000 27.10

8.60 (8.60) 1.30 (9.20) 12.20 (8.90)SSB. . . . HO. . . . 80. . . . . 

von Reitzenstein Jemima TV Buch am Irchel37. 2006 26.70

8.90 (8.90) 9.70 (9.70) 3.00 (8.00)BO. . . . . SSB. . . . WE. . . . 

Sandra Aeschlimann DTV Neftenbach38. 1989 26.60

8.95 (8.95) 9.60 (9.60) 14.56 (7.70)BO. . . . . 80. . . . . GYM. . . 

Roth Lea TV Dinhard39. 2002 26.25

9.30 (9.30) 6.53 (8.55) 13.50 (8.25)SSB. . . . KUG. . . 80. . . . . 

Ulrich Annette TV Stammheimertal40. 1996 26.10

8.60 (8.60) 8.95 (8.95) 6.31 (8.45)BO. . . . . KUG. . . GYM. . . 

Girod Sarah TV Stammheimertal41. 2000 26.00

Kategorie Juniorinnen, 5 Kampf Total  23 Teilnehmer

9.90 (9.90) 9.90 (9.90) 9.90 (9.90) 4.40 (9.40) 11.20 (9.80)BO. . . . . SSB. . . . SP. . . . . WE. . . . 80. . . . . 

Rang Name, Vorname TotalVereinJg.

Rindlisbacher Jasmin DR Ossingen1. 2004 48.90 ***

9.80 (9.80) 9.75 (9.75) 9.90 (9.90) 4.57 (9.55) 1.40 (9.60)BO. . . . . SP. . . . . SR. . . . . WE. . . . HO. . . . 

Greuter Malin TV Rickenbach2. 2003 48.60 ***

10.00 (10.00) 9.90 (9.90) 10.00 (10.00) 6.93 (8.90) 1.30 (9.20)BO. . . . . SSB. . . . SP. . . . . STS. . . . HO. . . . 

Gredig Leana TV Wilen-Neunforn3. 2004 48.00 ***

9.70 (9.70) 9.70 (9.70) 4.44 (9.40) 1.40 (9.60) 11.46 (9.50)BO. . . . . SSB. . . . WE. . . . HO. . . . 80. . . . . 

Brönnimann Sara TV Wilen-Neunforn4. 2005 47.90 *

9.50 (9.50) 9.70 (9.70) 9.30 (9.30) 4.66 (9.65) 1.40 (9.60)BO. . . . . SSB. . . . SP. . . . . WE. . . . HO. . . . 

Meier Yasmine TV Rickenbach5. 2007 47.75 *

10.00 (10.00) 9.70 (9.70) 9.45 (9.45) 3.85 (8.85) 1.40 (9.60)BO. . . . . SSB. . . . SR. . . . . WE. . . . HO. . . . 

Griesser Olivia DTV Henggart6. 2005 47.60 *

9.40 (9.40) 9.80 (9.80) 9.60 (9.60) 4.30 (9.30) 1.35 (9.40)BO. . . . . SSB. . . . WE. . . . HO. . . . GYM. . . 

Nüssli Mona DR Dägerlen7. 2004 47.50 *

9.10 (9.10) 9.85 (9.85) 10.00 (10.00) 4.12 (9.10) 1.35 (9.40)BO. . . . . SSB. . . . WE. . . . HO. . . . GYM. . . 

Nüssli Fiona DR Dägerlen8. 2007 47.45 *

Datenverarbeitung durch Roland und Markus Beutler
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Kategorie Juniorinnen, 5 Kampf Total  23 Teilnehmer

9.80 (9.80) 9.90 (9.90) 9.55 (9.55) 4.22 (9.20) 7.27 (8.90)BO. . . . . SSB. . . . SP. . . . . WE. . . . KUG. . . 

Rang Name, Vorname TotalVereinJg.

Gentsch Alexandra TV Stammheimertal9. 2004 47.35 *

9.80 (9.80) 10.00 (10.00) 9.50 (9.50) 4.00 (9.00) 12.35 (8.80)BO. . . . . SSB. . . . SR. . . . . WE. . . . 80. . . . . 

Beutler Nina TV Buch am Irchel10. 2006 47.10 *

9.25 (9.25) 9.40 (9.40) 4.50 (9.50) 1.50 (10.00) 12.25 (8.85)BO. . . . . SSB. . . . WE. . . . HO. . . . 80. . . . . 

Kowalski Fabienne DTV Henggart11. 2006 47.00 *

9.10 (9.10) 9.70 (9.70) 9.80 (9.80) 4.12 (9.10) 1.30 (9.20)BO. . . . . SSB. . . . WE. . . . HO. . . . GYM. . . 

Schmitt Svea DR Dägerlen12. 2007 46.90 *

9.45 (9.45) 9.90 (9.90) 9.35 (9.35) 3.99 (8.95) 12.10 (8.95)BO. . . . . SSB. . . . SP. . . . . WE. . . . 80. . . . . 

Habersaat Sina TV Rickenbach13. 2003 46.60 *

9.55 (9.55) 9.70 (9.70) 9.15 (9.15) 3.70 (8.70) 1.30 (9.20)BO. . . . . SSB. . . . SP. . . . . WE. . . . HO. . . . 

Heiniger Sophie TV Rickenbach14. 2007 46.30 *

9.35 (9.35) 9.70 (9.70) 3.68 (8.65) 1.35 (9.40) 12.40 (8.80)BO. . . . . SSB. . . . WE. . . . HO. . . . 80. . . . . 

Stahel Nadja TV Stammheimertal15. 2004 45.90 *

9.10 (9.10) 9.70 (9.70) 4.18 (9.15) 1.25 (9.00) 12.60 (8.70)BO. . . . . SSB. . . . WE. . . . HO. . . . 80. . . . . 

Eigenheer Joelle DTV Andelfingen16. 2006 45.65 *

9.45 (9.45) 8.95 (8.95) 9.80 (9.80) 4.05 (9.05) 13.30 (8.35)BO. . . . . SP. . . . . SR. . . . . WE. . . . 80. . . . . 

Herzog Danja DR Niederrohrdorf17. 2006 45.60 *

9.00 (9.00) 9.60 (9.60) 4.15 (9.15) 1.20 (8.80) 11.95 (9.05)BO. . . . . SSB. . . . WE. . . . HO. . . . 80. . . . . 

Landolt Svenja DTV Andelfingen17. 2005 45.60 *

9.40 (9.40) 8.70 (8.70) 9.60 (9.60) 3.62 (8.60) 13.00 (8.50)BO. . . . . SP. . . . . SR. . . . . WE. . . . 80. . . . . 

Kost Perle DR Niederrohrdorf19. 2006 44.80

9.25 (9.25) 9.20 (9.20) 8.85 (8.85) 3.81 (8.80) 6.71 (8.65)BO. . . . . SSB. . . . SP. . . . . WE. . . . KUG. . . 

Schneeberger Alina TV Stammheimertal20. 2004 44.75

9.10 (9.10) 8.55 (8.55) 8.45 (8.45) 3.85 (8.85) 12.05 (8.95)BO. . . . . SP. . . . . SR. . . . . WE. . . . 80. . . . . 

Wenger Ladina DR Niederrohrdorf21. 2006 43.90

9.35 (9.35) 8.80 (8.80) 3.31 (8.30) 1.15 (8.60) 13.45 (8.25)BO. . . . . SP. . . . . WE. . . . HO. . . . 80. . . . . 

Müller Erina DR Wiesendangen22. 2005 43.30

9.45 (9.45) 8.35 (8.35) 8.15 (8.15) 3.36 (8.35) 5.27 (7.90)BO. . . . . SP. . . . . SR. . . . . WE. . . . KUG. . . 

Seelhofer Svenja DR Niederrohrdorf23. 2006 42.20

Kategorie Aktive, 5 Kampf Total  32 Teilnehmer

10.00 (10.00) 9.80 (9.80) 4.71 (9.70) 1.45 (9.80) 10.90 (10.00)BO. . . . . SSB. . . . WE. . . . HO. . . . 80. . . . . 

Rang Name, Vorname TotalVereinJg.

Mötteli Céline TV Turbenthal1. 1992 49.30 ***

9.85 (9.85) 10.00 (10.00) 4.65 (9.65) 1.45 (9.80) 11.00 (10.00)BO. . . . . SSB. . . . WE. . . . HO. . . . 80. . . . . 

van Niekerk Llynden DR Ossingen1. 2000 49.30 ***

10.00 (10.00) 10.00 (10.00) 9.70 (9.70) 4.38 (9.35) 11.20 (9.80)BO. . . . . SSB. . . . SP. . . . . WE. . . . 80. . . . . 

Jung Seraina TV Buch am Irchel3. 2002 48.85 ***

9.45 (9.45) 9.80 (9.80) 9.58 (10.00) 1.45 (9.80) 11.23 (9.75)BO. . . . . SSB. . . . KUG. . . HO. . . . 80. . . . . 

Erni Larissa TV Dinhard4. 1995 48.80 *

9.70 (9.70) 9.90 (9.90) 4.61 (9.60) 8.71 (9.65) 11.30 (9.70)BO. . . . . SSB. . . . WE. . . . KUG. . . 80. . . . . 

Bretscher Giuliana DTV Henggart5. 1997 48.55 *

10.00 (10.00) 9.80 (9.80) 9.60 (9.60) 4.68 (9.65) 11.50 (9.50)BO. . . . . SSB. . . . SR. . . . . WE. . . . 80. . . . . 

Ganz Nadja DTV Henggart5. 2000 48.55 *

10.00 (10.00) 9.90 (9.90) 10.00 (10.00) 4.22 (9.20) 8.24 (9.40)BO. . . . . SSB. . . . SR. . . . . WE. . . . KUG. . . 

Beutler Dominique TV Buch am Irchel7. 2002 48.50 *

9.80 (9.80) 10.00 (10.00) 9.75 (9.75) 4.30 (9.30) 8.69 (9.60)BO. . . . . SSB. . . . SR. . . . . WE. . . . KUG. . . 

Graber Nadine TV Rickenbach8. 1998 48.45 *

10.00 (10.00) 10.00 (10.00) 9.55 (9.55) 4.50 (9.50) 8.17 (9.35)BO. . . . . SSB. . . . SP. . . . . WE. . . . KUG. . . 

Keller Yara TV Turbenthal9. 2001 48.40 *

Datenverarbeitung durch Roland und Markus Beutler
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Kategorie Aktive, 5 Kampf Total  32 Teilnehmer

9.35 (9.35) 10.00 (10.00) 4.65 (9.65) 1.45 (9.80) 11.45 (9.55)BO. . . . . SSB. . . . WE. . . . HO. . . . 80. . . . . 

Rang Name, Vorname TotalVereinJg.

Pfamatter Rahel DR Ossingen10. 2000 48.35 *

9.55 (9.55) 9.90 (9.90) 9.90 (9.90) 8.22 (9.40) 11.70 (9.30)BO. . . . . SSB. . . . SP. . . . . KUG. . . 80. . . . . 

Götz Vivienne DTV Andelfingen11. 1999 48.05 *

9.70 (9.70) 9.90 (9.90) 9.90 (9.90) 3.77 (8.75) 1.45 (9.80)BO. . . . . SSB. . . . SR. . . . . WE. . . . HO. . . . 

Meli Tanja TV Hettlingen11. 2002 48.05 *

9.50 (9.50) 9.80 (9.80) 9.15 (9.15) 4.45 (9.45) 11.09 (9.90)BO. . . . . SSB. . . . SR. . . . . WE. . . . 80. . . . . 

Dobler Alina TV Hettlingen13. 1999 47.80 *

9.70 (9.70) 10.00 (10.00) 9.70 (9.70) 4.02 (9.00) 11.60 (9.40)BO. . . . . SSB. . . . SP. . . . . WE. . . . 80. . . . . 

Fritschi Nicole DTV Andelfingen13. 1994 47.80 *

9.70 (9.70) 9.90 (9.90) 9.75 (9.75) 4.27 (9.25) 1.30 (9.20)BO. . . . . SSB. . . . SP. . . . . WE. . . . HO. . . . 

Scheier Tanja DR Wiesendangen13. 1997 47.80 *

9.85 (9.85) 9.90 (9.90) 9.30 (9.30) 1.35 (9.40) 11.75 (9.25)BO. . . . . SSB. . . . SR. . . . . HO. . . . 80. . . . . 

Bretscher Leandra DTV Henggart16. 1999 47.70 *

10.00 (10.00) 9.80 (9.80) 9.25 (9.25) 4.26 (9.25) 1.30 (9.20)BO. . . . . SSB. . . . SP. . . . . WE. . . . HO. . . . 

Hasenfratz Lara TV Wilen-Neunforn17. 2001 47.50 *

9.85 (9.85) 9.90 (9.90) 9.20 (9.20) 3.90 (8.90) 1.40 (9.60)BO. . . . . SSB. . . . SP. . . . . WE. . . . HO. . . . 

Widmer Lea TV Turbenthal18. 2000 47.45 *

9.70 (9.70) 9.30 (9.30) 4.51 (9.50) 1.45 (9.80) 12.35 (8.80)BO. . . . . SSB. . . . WE. . . . HO. . . . 80. . . . . 

Julia Moos DTV Neftenbach19. 2001 47.10 *

9.35 (9.35) 9.70 (9.70) 9.10 (9.10) 4.00 (9.00) 1.45 (9.80)BO. . . . . SSB. . . . SR. . . . . WE. . . . HO. . . . 

Metzger Xena TV Stammheimertal20. 1997 46.95 *

9.20 (9.20) 9.80 (9.80) 4.33 (9.30) 1.30 (9.20) 11.70 (9.30)BO. . . . . SSB. . . . WE. . . . HO. . . . 80. . . . . 

Meier Sarah DR Ossingen21. 1996 46.80 *

9.80 (9.80) 9.60 (9.60) 9.90 (9.90) 3.56 (8.55) 12.10 (8.95)BO. . . . . SSB. . . . WE. . . . 80. . . . . GYM. . . 

Zuber Bernadette DR Ossingen21. 1986 46.80 *

9.65 (9.65) 9.70 (9.70) 9.10 (9.10) 4.30 (9.30) 1.25 (9.00)BO. . . . . SSB. . . . SP. . . . . WE. . . . HO. . . . 

Haus Laura DR Wiesendangen23. 1999 46.75

9.50 (9.50) 9.80 (9.80) 9.00 (9.00) 4.24 (9.20) 1.30 (9.20)BO. . . . . SSB. . . . SP. . . . . WE. . . . HO. . . . 

Metzger Xandy TV Turbenthal24. 2001 46.70

9.65 (9.65) 9.90 (9.90) 9.00 (9.00) 1.35 (9.40) 12.55 (8.70)BO. . . . . SSB. . . . SR. . . . . HO. . . . 80. . . . . 

Gubler Larissa DR Wiesendangen25. 1998 46.65

9.45 (9.45) 9.70 (9.70) 4.24 (9.20) 7.71 (9.15) 35.00 (9.00)BO. . . . . SSB. . . . WE. . . . KUG. . . STH. . . .

Müller Samara TV Wilen-Neunforn26. 1998 46.50

9.30 (9.30) 9.80 (9.80) 9.20 (9.20) 8.79 (9.65) 12.93 (8.50)BO. . . . . SSB. . . . SP. . . . . KUG. . . 80. . . . . 

Büsser Muriel TV Dinhard27. 1999 46.45

9.65 (9.65) 9.80 (9.80) 9.10 (9.10) 1.20 (8.80) 12.45 (8.75)BO. . . . . SSB. . . . SR. . . . . HO. . . . 80. . . . . 

Müller Sanja DR Wiesendangen28. 2000 46.10

9.50 (9.50) 9.90 (9.90) 8.00 (8.00) 4.21 (9.20) 11.95 (9.05)BO. . . . . SSB. . . . SR. . . . . WE. . . . 80. . . . . 

Delia Keller DTV Neftenbach29. 1995 45.65

8.80 (8.80) 9.70 (9.70) 4.07 (9.05) 6.69 (8.60) 11.65 (9.35)BO. . . . . SSB. . . . WE. . . . KUG. . . 80. . . . . 

Brandenberger Jasmin DTV Andelfingen30. 1997 45.50

9.90 (9.90) 9.90 (9.90) 9.10 (9.10) 5.78 (8.15) 13.90 (8.05)BO. . . . . SSB. . . . SR. . . . . KUG. . . 80. . . . . 

Kim Arnold DTV Neftenbach31. 2002 45.10

8.95 (8.95) 9.50 (9.50) 3.87 (8.85) 6.31 (8.45) 12.10 (8.95)BO. . . . . SSB. . . . WE. . . . KUG. . . 80. . . . . 

Reutimann Michelle TV Stammheimertal32. 2002 44.70

Datenverarbeitung durch Roland und Markus Beutler



Weinländer Turntag 2022 27./28. August 2022

Kategorie Sektionswettkampf Total  15 Vereine

Rang Mannschaft Gesamt-TotalVereinsgrösse

DR Ossingen1. 240.15 ***5

Name, Vorname Jg. Total

49.30van Niekerk Llynden 2000

48.90Rindlisbacher Jasmin 2004

48.35Pfamatter Rahel 2000

46.80Zuber Bernadette 1986

46.80Meier Sarah 1996

DTV Henggart2. 239.406
48.55Bretscher Giuliana 1997

48.55Ganz Nadja 2000

47.70Bretscher Leandra 1999

47.60Griesser Olivia 2005

47.00Kowalski Fabienne 2006

TV Rickenbach3. 237.7013
48.60Greuter Malin 2003

48.45Graber Nadine 1998

47.75Meier Yasmine 2007

46.60Habersaat Sina 2003

46.30Heiniger Sophie 2007

DTV Andelfingen4. 232.605
48.05Götz Vivienne 1999

47.80Fritschi Nicole 1994

45.65Eigenheer Joelle 2006

45.60Landolt Svenja 2005

45.50Brandenberger Jasmin 1997

DR Wiesendangen5. 230.605
47.80Scheier Tanja 1997

46.75Haus Laura 1999

46.65Gubler Larissa 1998

46.10Müller Sanja 2000

43.30Müller Erina 2005

TV Stammheimertal6. 229.6510
47.35Gentsch Alexandra 2004

46.95Metzger Xena 1997

45.90Stahel Nadja 2004

44.75Schneeberger Alina 2004

44.70Reutimann Michelle 2002

TV Turbenthal7. 220.857
49.30Mötteli Céline 1992

48.40Keller Yara 2001

47.45Widmer Lea 2000

46.70Metzger Xandy 2001

29.00Widmer Zoe 2000

TV Wilen-Neunforn8. 217.906
48.00Gredig Leana 2004

47.90Brönnimann Sara 2005

47.50Hasenfratz Lara 2001

46.50Müller Samara 1998

28.00Schneider Leandra 1998

TV Buch am Irchel9. 202.659
48.85Jung Seraina 2002

48.50Beutler Dominique 2002

47.10Beutler Nina 2006

29.15Gross Riccarda 2020

29.05Weilenmann Sina 2000
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Kategorie Sektionswettkampf Total  15 Vereine

Rang Mannschaft Gesamt-TotalVereinsgrösse

DTV Neftenbach10. 194.256

Name, Vorname Jg. Total

47.10Julia Moos 2001

45.65Delia Keller 1995

45.10Kim Arnold 2002

28.70Stefanie Wiesmann 1999

27.70Frischknecht Corinne 2000

TV Hettlingen11. 179.755
48.05Meli Tanja 2002

47.80Dobler Alina 1999

28.15Ackermann Jasmine 2004

27.95Roggensinger Jeannine 2001

27.80Küpfer Virginia 1996

TV Dinhard12. 178.907
48.80Erni Larissa 1995

46.45Büsser Muriel 1999

28.05Hohl Pascale 1996

27.85Ventura Lea 2005

27.75Bauer Eileen 2002

DR Niederrohrdorf 176.504
45.60Herzog Danja 2006

44.80Kost Perle 2006

43.90Wenger Ladina 2006

42.20Seelhofer Svenja 2006

DR Dägerlen 169.704
47.50Nüssli Mona 2004

47.45Nüssli Fiona 2007

46.90Schmitt Svea 2007

27.85Huggenberger Sina 2004

DR Marthalen 110.354
28.10Zindel Melanie 2001

27.45Wipf Ramona 2000

27.40Sigg Denise 1996

27.40Spalinger Karin 2000
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